

INFORMACIJA DĖL SOCIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS

Nuo 2024 m. liepos 1 d. bus priimami prašymai-paraiškos dėl nemokamo mokinių maitinimo ir paramos mokinio reikmenims įsigyti.

Nemokami pietūs, nemokamas maitinimas dieninėje vasaros stovykloje ir parama mokinio reikmenims įsigyti skiriama, jeigu vidutinės pajamos vienam iš bendrai gyvenančių asmenų per mėnesį yra mažesnės kaip 264,00 Eur. Nemokami pietūs ir parama mokinio reikmenims įsigyti taip pat gali būti skiriami, jeigu vidutinės pajamos vienam iš bendrai gyvenančių asmenų per mėnesį yra mažesnės kaip 352,00 Eur, atsižvelgiant į gyvenimo sąlygas šiais atvejais: ligos (sergant sunkiomis ligomis, nurodytomis Sunkių ligų sąrašė), nelaimingo atsitikimo (gaisro, traumos atveju), netekus maitintojo, kai mokinys auga nepilnoje šeimoje, šeimoje yra 3 ir daugiau vaikų ar bent vienas iš šeimos narių yra neįgalus.

Bendrai gyvenančių asmenų vidutinės mėnesio pajamos socialinei paramai mokiniams gauti apskaičiuojamos:

1. Pagal 3 kalendorinių mėnesių iki kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams mėnesio pajamas.
2. Pagal kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams mėnesio pajamas, jei bent vieno šeimos nario pajamų šaltinis ar šeimos sudėtis, palyginti su 3 praėjusiais kalendoriniais mėnesiais, pasikeitė.

Taip pat nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. nemokami pietūs visose mokyklose bus skiriami mokiniams, kurie mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo programą (priešmokyklinukams) ir pagal pradinio ugdymo programą pirmoje ir antroje klasėse.

Teisę į nemokamus pietus turės ir globojami vaikai, kurie mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo programą ar pradinio ugdymo programą pirmoje ir antroje klasėse.

Atkreipiame dėmesį, kad dėl nemokamo mokinių maitinimo ir paramos mokinio reikmenims įsigyti vienas iš vaiko tėvų (globėjų) gali kreiptis arba į Anykščių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrių (J. Jablonskio g. 32, Anykščiai) arba Socialinės paramos skyriaus specialistes seniūnijose, ar į Anykščių Jono Biliūno gimnazijos administraciją. Prašymus-paraiškas galima pateikti ir elektroniniu būdu prisijungus prie Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos adresu www.spis.lt.